Код по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)

В соответствии с Техническим заданием (Раздел 3 документации)

6
	Источник финансирования 
	Средства бюджетных учреждений

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	21 890 889 (двадцать один миллион восемьсот девяносто тысяч восемьсот восемьдесят девять) руб. 76 коп., в том числе НДС (если предусмотрен).

8
	Цена единицы товара, работы или услуги
	Не установлена

9
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг
	Оплата за поставку Товара производится по безналичному расчету путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в договоре.